ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO
CHEFE DE GABINETE

MEMORANDO N° 094/CMMN/2021                           Em 19 de agosto de 2021.
Do: Chefe de Gabinete
Para: Gabinete do Presidente.

Exmo. Senhor. Presidente

 Solicitamos autorização de V. Excelência, para abertura de processo a fim de
efetuarmos despesa com Curso Contratação Direta por Dispensa e Inexigibilidade de
Licitação, em atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Monte Negro, conforme
dotação orçamentária abaixo.

01.01.00- Poder Legislativo
01.0310001.2001 – Manutenção das atividades da Câmara.
3.1.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Ficha 013

Atenciosamente,

Em: 19/08/2021

_______________________________________

EVANILDO BARREIRO
SECRETARIO GERAL

Autorizo o processamento da despesa
Em: _______/_______/____

__________________________________

Joel Rodrigues Mateus
Presidente/CMMN